МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2022 г.  № 3551-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

10.08.2020 № 2141 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного

участка в городе Магадане»

Руководствуясь статьями 49, 56.2, 56.3, 56.6 Земельного кодекса

Российской Федерации, выпиской из Единого государственного реестра

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах

на объект недвижимости от 26.10.2022 № КУВИ-001/2022-18886897,

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

10.08.2020 № 2141 «Об изъятии для муниципальных нужд земельного

участка в городе Магадане»:

1.1. Заменить в пункте 1. слова «следующие объекты» словами

«следующий объект».

1.2. Пункт 1.2. исключить.

1.3. Заменить в пункте 2.1. слова «объектов недвижимости, указанных в

пунктах 1.1 и 1.2 постановления» словами «объекта недвижимости,

указанного в пункте 1.1.»

1.4. Заменить в пункте 3.1. слова «изымаемых земельного участка и

объекта капитального строительства» словами «изымаемого земельного

участка».

1.5. Заменить в пункте 3.2. слова «изымаемых земельного участка и

объекта капитального строительства относительно условий их изъятия»

2

словами «изымаемого земельного участка относительно условий его

изъятия».

1.6. В пункте 3.3. исключить слова «и объекта капитального

строительства».

2. Направить копию настоящего постановления обществу с

ограниченной ответственностью «Объединенная горнопромышленная

компания» и в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому

автономному округу.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и официальном сайте в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан